

## PEMERINTAH KABUPATEN TULANG BAWANG BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Komplek Perkantoran Bupati Tulang Bawang Barat www.tubaba.go.id

Panaragan, 1 Agustus 2023

Nomor : 046 / 1963 /II.15/TUBABA/2023

Sifat : Penting

Lampiran : -

Perihal : Permohonan Kerja Sama Pemanfaatan Sertifikat Elektronik di

Lingkungan Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang Barat

Kepada Yth.

Sekretaris Utama Badan Siber dan Sandi Negara

Di -

**JAKARTA** 

Dengan Hormat,

Dalam rangka penerapan Tanda Tangan Elektronik di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang Barat dan menindaklanjuti Konsultasi Awal via Zoom pada tanggal 22 Agustus 2022 lalu, bersama ini Kami menyampaikan permohonan kerja sama pemanfaatan Sertifikat Elektronik dengan Balai Sertifikasi Elektronik Badan Siber dan Sandi Negara (BSrE – BSSN).

Selanjutnya dalam rangka koordinasi dan percepatan pelaksanaan kerja sama, kiranya berkenan untuk dapat menghubungi narahubung Kami, Sdr. Aidil A. Pattikraton, S.T., 0812 71443544, Sekretaris Dinas / Plt. Kepala Bidang Teknologi Telekomunikasi dan Persandian Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Tulang Bawang Barat.

Demikian yang dapat Kami sampaikan dan atas proses serta tindak lanjutnya diucapkan terima kasih.

SETDA

a.n Pj. Bupati Tulang Bawang Barat AH KSekretaris Daerah,

NIP. 19741114 200003 1 002

Tembusan disampaikan Kepada Yth.:

- 1. Pj Bupati Tulang Bawang Barat di Panaragan sebagai laporan;
- 2. Inspektur KabupatenTulang Bawang Barat;
- 3. Arsip